Российская Федерация
Республики Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.03.2023                                                                                                                     № 9
п. Изыхские Копи

	Об установлении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, утвержденными решением Совета депутатов Изыхского сельсовета от 27.12.2012 № 60 (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить для земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский муниципальный район, сельское поселение Изыхский сельсовет, п. Изыхские Копи ул. Октябрьская, земельный участок 8А, относящегося к категории земель населенных пунктов, площадью 1214 кв.м, с кадастровым номером 19:04:090102:1250,  вид разрешенного использования – земельные участки (территории) общего пользования, код 12.0.
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Глава Изыхского сельсовета 				                            И.А. Щепилова